mars ia7ii de Marii' de l'Onlenay [ilmL, n" 3750).

-' Ib'nri III avait ar(|uis, en orlobri' 137.! , rempla-

cement de la lialh' de la \illeneuve, iiiovennant ipiaire

livres lournois (d'Arbois de Jubainvilli'. C.ittalnjnic i/r^

nrli's ths finntf'.t itf iihnwnttt'itt' , n" 078^1 ).

'

') fnntirnint a.

14) ,:rn,ll,ii,l ,.

&& EXTENTA COMITATUS CAMPAME (1 -276-1 278;

A Hal)Pt atilciii il)i domina istos ceiisus :

Jaques Dans Hues doit, pour ses mazures,

de eenz xr d. ob.

Andréas et Radulphus, pro orto justa sta-

iMium, im d. ; etpro orto rétro domuni suani,

n \i d.; et pro pressorio suo, un d. ob.— Sum-

maC': xiiii d. ol).

(lolinetus cleiicus, pro campo (piondani

Caillié, VI d.; et pro terra de Molendino

Novo, III d.; et pio terra sua de Magno Ar-

r pento , ii d. ; et pro hoschia sua , iiii d. ; et pro

hoscbia que fuit au Guiliemicrs, m pougoises;

et pro domo sua cum porprisio, xxv d. —
Summa'-) : m s. mi d. et m pougoises.

Johannes Pougoise, pro domo sua, m d. ;

D et ])ro terra sua de Reignonsoi, iiii d. —
Summa (^'

: vu d. '

Peirinelus li Sergens,pro terra (juam emil

de Esleveneto le Munier, un d.

Maria la Verrières, pro terra que fuit Paien

E Loeluier, m d.; et prooschia que fuit Guiber-

li Fabri, m d.; et pro terra que fuit Johannis

d'Ausson. un d. — Summa (^)
: x d.

iielicla Guiberdi le Fevre, pro oschia que

hiil au (iiiilleniiers,uiieob.

K (Ibignoz de ia Broee, pro domo sua, \ii d.;

el pro domo que fuit à la (Ibaufaude. m. d.

Oudelus d'Arces, pro domo sua, vi d. ; cl

pro mazuris suis silis juvla douuiin au Migui-,

\vi d.; et pro terra que vocatur les Hasics,

G vin d. ; et pro terra que fuit à la Potere, ii d.

— Summa (-'
: xxxij d.

Agnes la Borgne, pro domo sua, m d. ob.

Relicla Colini Vuidebource, de terra don

Pomerat, ui ob.; et pro teira que fuit Cail-

II lier in territoris de Hastes, m d.; et piodomo

^'ï So7inin A.

(^' Sonmn \.

*^' SoniiKi A.

'•''' SoniÊitt A.

t-*) SoiUtHt A.

que fuit Odonis le Sergent, xiiii d.; et |ir()

domo in qua bala erat, i ob.; et pro terra que

luit Pétri Biesi , i d. ; et pro creûla doinus

sue, I ob. — Summa O
: ii s.

(iilelus, gêner Vuidebource, pro lerra (jur i

fuit (kieron etPeIri de Cbaoursia, x d. ob. ; el

pro niasura (pie fuit Bilee et pro prato de la

Roidii II', iiii d. — Summa '-'
: xiiii d. ob.

Heredes dame Eude et Guiliot Boron, pro

grancbia sua juxla furiium, \ii d.; et pro .i

masuia sua ibidem sita, xii d.;el pro orlo suo

juxla Fossala, m d.; et pro oschiis de super

Fossala, \ii (1.; el pro caméra juxla (lomuiii

auJaissun, vi cl.; el pro \ergerio suo, ii d. ;

el pro lerra sua de Pomerelo, ii d.; et pro k

lerra sua inler Duas Aquas, ii d. ; et pro uuo

journelo lerre sile siiiiliis \iiieas, ii d.;et pro

oscliia (iuilloli i,ui-lier, ii d. — Summa <•"
:

iiii s. VII d.

Douuis Dei de (liieniiiio, [iio liiis qur leiiel i,

de censiva domine, debel \i s. nu d. ob.

Li Jaissinez, pro creliua doiiius sue, une

pougoise.

Relicla Jaissin, pro eodeiii . une pougoise.

Johannes lilius Johannis d'Ausson, pro ma- m

sura sua juxla donuiin llerberli. vi d. ; el pro

vergerio suo, ni d. ; et pro (piarta parle unins

masure juxla >") Nevelon Goudard, ni d. el pro

domo sua . m ob. — Siimnia ' ''
: \iii d . oii.

Hersans dicla la Poncele, pro leria sua de n

Arpenlis, un d.

Regnaudus li Jugliers de (loursani , pro nia-

sura sua juxla doiiiiiiii au Migne. mii d. ; et

pro pralo de Margeiie, ii d.; el pro domo sua

cum crehua, v d. — Summa C*'
: xv d. o

t'^ Snnnm A. ,
,

,
, .

I
i

^'' SlIIIHItt A.

t-'* Sonnui A. ' '

(''* pti.Tin A.

t^' San mil a.

^"* Sniniift A.

IIAILLIVI \ TRHC.ENSIS. /lÔ

A Lihci'i (]ii(iih1;iiii IIcIiciIi . [iro in.'isura Mia ,

Il s.

Helirl.i Kollandi. |ii(> cn'liiia domiis siii;

,

une ob.

Kinciijardis '" la Biiorm'-c, |)r() caiiicra sua.

It Mi il.

Jaouilliez et .soror sua, [tio crrliiia doiiius

suc, ol). ; l'I [iio Icria di' super slaujfnuni,

H d. oi).

Miloiis li Olieis, |)ro doino sua, ni oh.

i; La Masquerelle, \>m crcliiia doiiius sut-,

ol). ; et pro domo sua juxta Vuidrliourci', uni'

pougoise; et pro leiTa sua de Foute (ion-

liiuit, iiii d.; cl ])i'o terra de Uhiio d(^ Mo-

limdino lYovo, m oh. — Sumiiia '-'
: vi d. pou-

D ;joisc.

Gûlini'tus lilius à la Fau;;aiuie ut relicta

(iaroli de Herviaco, pro masura subtus 11-

iiiuni, \ii (1.

Li Mais d'Ervy, pour les noeroies, ii d. oh.

!: Orricus (ilius Coustaiii Dauicron , [iro douio

(|ue fuit .laquini le Voier, ii d. ob.

Ailelina la Pie\osle, jiro iiiangno caiiiposuo

des Arpeiis, \i d.; et [no liheris suis pro eo-

deni. m d.; et pro campe de Perellis, viii d.;

V et pro suc por|)risio, xviii il., et pro parle

sua de Pressorio , un d. ; et pro domo l'eu

Damei'on, xii d., et pro domo delez la Tui-

lerie, I d.; et pro oschia dou Monsueil, ni d.;

et pi'O vergerio, m oh. — Sumuia ''''
: ini s.

r, i\ d.

Andréas, gêner à la Prevoste, |)io ma;;no

campo suo, ni d. ; et pro terra sua dou Tertre

de Coursant, ni ol).; et pro terra sua juxta

Vilers, i d. — .Summal'' : v d. ob.

H Martiniis li (jueiz, pro una masura, \n d. ;

e,t pro suo jiorprisio. \x d..
|
el |)ro

|

''J EmemartUia A.

'-' Suiima A.

''' .S'»nHi« avec six j.'iinliii|;i'S scnli'iiipiil a.

'" Huma A.

(piod l'uil à la JîiM'aiide iM pro uno jouriierio

|ei-re de super Fossas, ni d.

Coliiiiis (iodais, pro terra sua de (ihemiiio.

Il s. ; et pour ses avans pos, i d. i

Liheri Ansier, pro uiio journerio terre

ipiod luit au Poulain, i d.; et [no oslisia sua,

Il d.

Maria la''' Mercière, procrehiia doiiius sue,

tin(! maile. j

lielirta Pétri llardoyn. pro orlo suo juxta

sla;;nuiii, xxv d.; el pro orlo jiuta domum
(ialli'ri. \[i d.; et |)ro terra sua de Arpeulis,

vni d.; el pro hoschia Petronille, nii d.;el pro

terra sua de Periers, ni d. ; et pro teira sua k

(|ue l'inl Humhaiid. viii d. ; et pio \ergerio

suo, une maaile. — Summai'-' : nii s. \i d. ob.

Tiotas, pro orlo suo, xn d. ; el pro orlo (]ui

luit liherorum au Selier, \i d.; el ])ro caméra

juxta doiiunii Miloins Tliohe, m d. — Sum- i,

ma ''
: xxi d.

Ilerrielus dtî Bonne Val, pro granchia sua,

xiid.; et pi'oorlo suo reiro halam, xn d.; et pro

terra sua reIro domum Dei, ii d. oh.; et pro

lerra sua de Arpeulis, \ii d. — Suiiima ''
: ii

Il s. nii d. oh.

Heiirla Mai'liiii la (jiiille . pro (loiiiihiis

suis, 11 s. ; el pio terra sua don Molni Pre-

mier, ini d. ; el pro terra el pralii siiosuhius

Molendinuni \o\uiii, in d. ; el jim terra de x

Creue qui! fuil Johannis d'Aiisson, oh. ; el jiro

rrehua domus sue, i d. ; et pro oschia de (ihe-

neveriis, ii d.; et pro orlo suo pixia domum

Martini le Gueiz, i\ d. — Sumnia: m s.

VII d. oh. o

Filia la Bouisselle, pro orlo suo. ii d.

Iiej[naudus (iuillou, pro lerra sua de Super

Slajfiiiim , vni d. ; el pro Niiiea leu Naiire, ni oh;

") la A.

*^' Situmn A.

^^' Sun nui \.

'*' Snntutti A.

46 EXTENTA GOMITATUS

A et pro teri-a que luit Aiolie, ii cl. et poujjoise.

— Summa <" : xi d. et m pougoises.

Major de Voouon, pro domo sua (|iie luil

Johauiiis d'Aussou, xii d. ; et pro crehua dicte

doiuus, I d. ; et pro teira sua que fuit Odoiiis

B d'Arois, m ob.; et pro terra (]ue fuit Odincti

Sebilon, ii d. ; et pro terra sua d'Ochie, i d.

—

Summa : xvii d. ob.

(iiiardus (rOi-cel. pro terra sua des Hastes,

vil d. ; el pro domo sua, vi d. — Summal-' :

fi XIII d.

Maria de Trecis, pro domo sua. xii d. ; el

pro campo suo dou Poinerat, un d. ; et pro

terra sua inler Duas Aquas que luit (loeioii

,

Mil d.; et pro masura sua letio domum suani,

D II d.; et pro arpeulo quod luit. . . '^', ni d. —
Summa '*'

: xxv d.

La Caille, pro porprisio suo, xii d.

Martinus li Gaillaz, pro oscbia sua, n d.

La Griepe, pro terra sua de Arpentis, ii d.

E ob. ; et pro crebua de ses avant pos, i d. —
Summa : m d. ob.

La Marcbende. pro uiio arpento in Valle

Sancti Martini, i d.

La feiime au Bergoin, |)Our sa terre au

!• Cbief de la Ville, ii d.

Agnès , la lille leu Hai mon .pro '*' oscbiis suis

,

Il d.; et pro crebua doinus sue, une pou-

goise.

Maillars, pro terra sua de Ulino, ii d.; et

G pro terra sua super Fossata, u d. ; et pro ma-

sura sua, I d. ; et pro terra sua que fuit

d'Aussou, Il d.; et pro masura sua que fuit

(iuillemin Andiia, i d. — Summa ''''
: viii d.

Aillions Caille/,, pro terra sua subtus molen-

II dinuin doniini, m ob.; et pro arpento quod

*'"^^ Suinnii A.

'''' (le l)laiio l'xiste dans lo uis.

") SoniiKi A.

''* per A.

Cl &».,»( A.

CAMPANTE (1276-1278).

fuit à la Jugleuse, v pougoises; et pro pralo :

de la Vaudiere, ii d.; et pro terra de Mur-

gerio, V d. ; et pro prato quod luit Guicbardi

d'Arce ; et pro terra que fuit à la iMeleronne,

VI d. — Suiuma'i' : xv d. et m pougoises. i

Giiillaumes de Blêmes, pro lerra (pie luil

Alisot, m d.; et pro terra que fuit magistri

Auberti , m ob. ; et pro terra que fuit Hum-

baut . m ob. ; et pro terra i|ue fuit à la Griope,

V pougoises; et pro terra (|ue fuit à la Touse. j

ob.— Summa ''^)
: vu d. m pougoises.

Gauterus Coeron , pro canqjo suo et prato

de Molendino Novo, viii d. ; et pro oscbia sua,

1111 d. ; el pro terra sua de Fonte Goubaut.

I d. ; et pro terra sua de la Crée, une ob. — R

Summa : xiii d. ob.

Liberi (iilet Andreau , de oscbia feu Vaudin

,

II d. ; el pro lerra sua de Hasiis. i d. —
Summa : m d.

Relicla Pétri le Besgue
,

j)ro oscbia sua i-

retro domum Galteri, ii d.; et pro domo sua,

m ob. — Summa '^)
: m d. ob.

Liberi au Poulain, pro crebua orti sui,

III ob.

Guillaiiiiies Faber, pro crebua domus sue. m

ob.

(iaiillridus gêner Caille, pro \ergerio suo

quod fuit Coillard. i d.

Magister Aubertus, pro oscbia rétro domum

(îalteii, m ob. ; et |)ro vergerio quod fuit à la n

Caille, iiid. ; et pro lerra sua de ricrgeraud

.

m d. ; et pro oscbia sua de Slagno, m d. ; cl

pro terra sua de Aipenlis, m d.— Siiiiima'') :

\M d. oli.

Li Bois, pro oilo siio jiixia doiuiim à la o

Tielei-e, \ d. ; el pro lerra sua de Molendino

Novo. m d. — Summa: mu d.

Col i nu s d'Aublevive, pour les \oeries.

^'"-^ Stiiinta A.